
UCHWAŁA NR XIII/111/2025 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR VIII/74/2024 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2024 r.  
w sprawie połączenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchosławicach z Placówką 

Wsparcia Dziennego w Wierzchosławicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024, 
poz. 1465 z późn.zm. ) art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024 
poz. 1283 z późn.zm. ) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024, poz. 1530 z późn.zm.) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchosławicach, stanowiącym załącznik do 
Uchwały NR VIII/74/2024 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2024 r.  w sprawie połączenia 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchosławicach z Placówką Wsparcia Dziennego 
w Wierzchosławicach wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3 ust. 1 po pkt 7 dodaje się pkt 8 o treści: 8) realizowanie innych zadań, w tym innych usług 
społecznych podejmowanych w celu zaspokajania potrzeb wspólnoty samorządowej, świadczonych w formie 
niematerialnej bezpośrednio na rzecz osób, rodzin, grup społecznych, grup mieszkańców o określonych 
potrzebach lub ogółu mieszkańców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC74A345-4E08-40EC-8244-37C66D29EB02. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/111/2025 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


